
UCHWAŁA NR XIII/129/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany wykazu gminnych jednostek budżetowych gromadzących dochody
na wydzielonym rachunku dochodów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 506) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVII/295/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez gminne jednostki budżetowe prowadzące 
działalność oświatową ustala się na nowo  wykaz gminnych jednostek budżetowych prowadzących działalność 
oświatową, które prowadzą od dnia 1 września 2019 r. wydzielony rachunek dochodów, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. traci  moc dotychczasowy załącznik do uchwały nr XXXVII/295/2017 Rady 
Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku 
dochodów przez gminne jednostki budżetowe prowadzące działalność oświatową.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: B512A44B-7634-4D58-99A0-ECF79CC2A923. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/129/2019

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich

z dnia 31 lipca 2019 r.

Wykaz gminnych jednostek budżetowych, które prowadzą od 1.09.2019 r. wydzielony rachunek dochodów:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Strzelcach Opolskich,

2) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Strzelcach Opolskich,

3) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 w Strzelcach Opolskich,

4) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 7 w Strzelcach Opolskich,

5) Publiczna Szkoła Podstawowa w Szymiszowie,

6) Zespół Placówek Oświatowych w Błotnicy Strzeleckiej,

7) Zespół Placówek Oświatowych w Dziewkowicach,

8) Zespół Placówek Oświatowych w Kadłubie,

9) Zespół Placówek Oświatowych w Kalinowicach,

10) Zespół Placówek Oświatowych  w Rozmierce,

11) Zespół Placówek Oświatowych w Suchej,

12) Przedszkole Publiczne nr 4 w Strzelcach Opolskich,

13) Przedszkole Publiczne nr 5 w Strzelcach Opolskich,

14) Przedszkole Publiczne nr 8 w Strzelcach Opolskich,

15) Przedszkole Publiczne nr 9 w Strzelcach Opolskich,

16) Przedszkole Publiczne nr 10 w Strzelcach Opolskich,

17) Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Strzelcach Opolskich.

Id: B512A44B-7634-4D58-99A0-ECF79CC2A923. Podpisany Strona 1




